
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 643.33:685.5 Schválená: 20.11.1984

KEMPINGOVÉ SPOTŘEBIČE
NA ZKAPALNĚNÉ UHLOVODÍKOVÉ PLYNY
Připojovací rozměry

ČSN 06 1342*
ST SEV 4212-83

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Camp appliances for liquified hydrocarbon gases. Connecting sizes.

 

Touto normou se zavádí ST SEV 4212-83 Kempingové spotřebiče na zkapalněné uhlovodíkové plyny.
Připojovací rozměry /viz str. 3 až 6) jako čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily /viz str.6/, se používá /v odvolávkách, citacích a odkazech/ přímo norma RVHP.

Čs. norma je doplněna o čl. 01 a 02 platný pouze v ČSSR.

 

01. Rozměry a umístění průtokových otvorů pro plyn v přípojkách spotřebičů se nenormalizují.

 

02. Rozměry uvedené v normě jsou v mm.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

 

ČSN 06 1341 Kempingové spotřebiče na zkapalněné uhlovodíkové plyny. Všeobecné technické



podmínky.

ČSN 07 8617 Kuličkový ventil na lahve na propan - butan.

 

V ST SEV 4212-83 je odkaz na:

 

ST SEV 3024-81 - zavedena jako čs. norma v

ČSN 06 1341 Kempingové spotřebiče na zkapalněné uhlovodíkové plyny. Všeobecné technické
podmínky.

Účinnost od:
1.7.1985

24765

-- Vynechaný text --


